MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 3207/2022
Em 5 de dezembro de 2022

Câmara Municipal de Ararzlqyg11g
Protocolo: 10455/2022 de 14/12/2022 08:34
Documerlto; Resposta Ho l à Indicação Ro 4542/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Expediente Leg

Senhorpresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

i iTÜ EI g#ÊililiãU =:'.:H.i=x:;::
Na oportunidade. renovamos os protestos de

nossa

estima e consideração

Atenciosamente

Chef

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BND0KAH85KX75RGU
		2022-12-15T12:37:44-0300